
                                                                                                                                                                

 

UCHWAŁA Nr XL/261/2021 

 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

 z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

zmieniającej  uchwałę w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet 

i zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Gminy Kołaczyce 

 

        Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm. ), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 

gminy ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1974 ) w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. 

o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz 

niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1834 ) 

Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/35/2019 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 29 stycznia 2019 r. 

       w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet i zwrotu kosztów podróży 

       służbowych radnych Gminy Kołaczyce § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,, § 1. 1. Ustala 

       się diety dla radnych Rady Miejskiej w Kołaczycach w następującej wysokości 

       1)   dla Przewodniczącego Rady Miejskiej -  100 %  maksymalnej wysokości diety 

              radnego  w gminach do 15 tys. mieszkańców,   

       2)   dla Wiceprzewodniczących  Rady Miejskiej -  74,50 % maksymalnej wysokości 

              diety radnego w gminach do 15 tys. mieszkańców,  

       3)   dla Przewodniczącego stałej Komisji Rady Miejskiej – 74,50 %  maksymalnej 

              wysokości diety radnego w gminach do 15 tys. mieszkańców,  

       4)   dla radnych Rady Miejskiej -  67,10 %  maksymalnej wysokości diety radnego 

              w gminach do 15 tys. mieszkańców.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do diet należnych od 

       dnia 1 sierpnia 2021 r. 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                    w Kołaczycach 

                                                                                                    Edward Zbylut 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

      


